
 1 

  
Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal  

4800 Vásárosnamény, Tamási Á. u. 1. 

Telefon: +36/45/470-022 Fax: +36/45/470-164 

e-mail: hivatal@vasarosnameny.hu 

honlap: www.vasarosnameny.hu 

____________________________________________________________________________________ 

Ügyiratszám: 151/……….. /2020. 

Készítette: dr. Juhász Dóra / Jogi és igazgatási ügyintéző / Jegyzői Titkárság 

 

 

F E L J E G Y Z É S 

- Vásárosnamény Város Önkormányzatának Polgármesteréhez – 

 

 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Beszerzési Szabályzatának módosítására 

 

 

Tisztelt Filep Sándor Polgármester Úr! 

 

A Magyar Államkincstár 2020. évben kincstári ellenőrzést folytatott Önkormányzatunknál, mely a 

számviteli szabályok szerinti könyvvezetési kötelezettségeknek, az államháztartásról szóló törvény 70. 

alcím alapján teljesítendő adatszolgáltatási kötelezettségek szabályszerű teljesítésének, valamint az éves 

költségvetési beszámoló megbízható, valós összképének vizsgálatára terjedt ki. 

 

A Magyar Államkincstár jelzéssel élt Önkormányzatunk felé, hogy Jánd-Vásárosnamény-

Gergelyiugornya Viziközmű Beruházási Társulás, Jánd és Térsége Csapadékvíz Elvezető- Hálózat 

Fejlesztő Társulás, illetve Vásárosnamény Város, valamint Olcsva Község Óvoda Fenntartó Társulása 

nem rendelkezik Beszerzési Szabályzattal.  

 

Fentiek alapján szükséges kiterjeszteni a Beszerzési Szabályzat hatályát a fent említett társulásokra is. 

 

Kérem a Tisztelt Polgármester Urat, hogy a melléklet szerinti határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

 

Vásárosnamény, 2020. december 28. 

 

 

            dr. Deák Ferenc jegyző 

nevében és megbízásából: 

 

       dr. Juhász Dóra 

jogi-és igazgatási ügyintéző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

cdp://1/http:/www.vasarosnameny.hu/


 2 

„Határozati javaslat” 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

……./2020.(……..)  önkormányzati határozata 

 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Beszerzési Szabályzatának módosításáról 

 

 

A Polgármester a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 
I. A Vásárosnamény Város Önkormányzata Beszerzési Szabályzatát az alábbiak szerint 

módosítja:    
 
1. A Beszerzési Szabályzat I. Fejezet 2. pontjában a „Vásárosnamény Város Önkormányzatának 

Intézményeire (a továbbiakban: Intézmények)” szövegrész helyébe a „a Beregi Múzeumra, a 

Balázs József Városi Könyvtár és Művelődési Központra, a Vásárosnaményi Humán Szolgáltató 

Központra, Vásárosnaményi Játékország Óvodáira, Vásárosnamény Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatára, Jánd-Vásárosnamény-Gergelyiugornya Viziközmű Beruházási Társulásra,  

illetve Vásárosnamény Város, valamint Olcsva Község Óvoda Fenntartó Társulására” szövegrész 

lép. 
 

 
 

II. Felkéri a Jegyzőt, jelen módosítás elfogadását követően a Beszerzési Szabályzatnak 

egységes szerkezetbe foglalására.   

 

 

Felelős:    Jegyző 

Határidő: 2020. december 31. 

 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző                                                                         (helyben), 

2) Aljegyző 

3) Önkormányzati Osztály Vezetője      (helyben), 

4) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője                                     (helyben), 

5) Irattár          (helyben). 

 
 

 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörét gyakorló:  

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

A feljegyzés és a határozati javaslat törvényességi szempontból megfelel.   

 

          

                                       

                                                                                                                      ……………………………. 

                                                                                                                           dr. Deák Ferenc jegyző  

 


